UỶ BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

		Số:       /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi: Ông Phạm Văn Quang, Phó Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở học An Vĩnh.

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;
Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội số 58/2014/QH13 ngày 20/11/2014;
Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã hội bắt buộc;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ hồ sơ viên chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ủy ban nhân dân huyện Lý Sơn thông báo:
Ông: Phạm Văn Quang.
Sinh ngày: 08/7/1964.
Chức vụ: Phó Hiệu trưởng.
Chức danh nghề nghiệp: Giáo viên Trung học cơ sở hạng II.
[bookmark: _GoBack]Đơn vị công tác: Trường Trung học cơ sở An Vĩnh.
Kể từ ngày 01 tháng 11 năm 2025 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã hội theo quy định.
Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Phạm Văn Quang được biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Bảo hiển xã hội huyện;
- Trường Trung học cơ sở An Vĩnh;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương